— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕221号

三亚市教育研究培训院
关于转发《2024年中小学（幼儿园）品质课程

学术交流会通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

第六届中小学（幼儿园）品质课程研讨会将于 2024年 9月

27-30日在西安市举行。现将海南省教育研究培训院相关通知（见

附件）转发给你们，并就参会的有关事宜通知如下：

一、参会人员

(一)市、区研训机构有关学科教研员、银发精英；

(二)三亚市品质课程、田园课程项目实验校核心团队成员;

(三)市、区两级卓越教师（校长）工作室成员及指导专家；

(四)全市各中小学校长、分管教学副校长、教研（教导）室

主任。

二、报名时间及报名方式

我市参会人员经所在单位同意后按附

件报名方式进行报名。报名成功后于 2024

年 9 月 25 日前通过微信扫描右侧二维码加

— 2 —

入微信群，并填写群内共享文档填报相关信息。

三、建议航班

（一）三亚至西安，2024年 9月 27日，首都航空 JD5175、

南方航空 CZ8919、海南航空 HU7898、四川航空 3U3282、长安

航空 9H8412、天津航空 GS7546、首都航空 JD5775；

（二）西安至三亚，2024年 9月 30日，南方航空 CZ6936、

首都航空 JD5176、南方航空 CZ8920、海南航空 HU7877、东方

航空MU2139、长安航空 9H8361、海南航空 HU7897。

四、其他事项

(一)请各单位根据需要按要求安排老师参会；

(二)各单位参会人员自行前往酒店报到；

(三)此次研讨会参会人员会务费、资料费、差旅费等相关费

用回所在单位按有关规定报销；

(四)参加此次会议的我市教师由我院根据相关规定登记继

续教育学分。

附件：海南省教育研究培训院关于转发《2024年中小学

（幼儿园）品质课程学术交流会通知》的通知

三亚市教育研究培训院

2024年 9月 14日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 13日印发

三亚市教育研究培训院 2024 年 9 月 14 日印发

（联系人：陈坤，联系方式：13907605961）

（此件主动公开）

	三亚市教育研究培训院
	关于转发《2024年中小学（幼儿园）品质课程学术交流会通知》的通知